
CIRCUITO ESPAÑOL DE FUNBOARD 2013
3ª PRUEBA CEF CATALUNYA
CLUB: CN Bétulo REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

Badalona, del 21 al 23 de Junio SECRETARIA NACIONAL DE FUNBOARD

Slalom

CLASIFICACIÓN SLALOM
SENIOR 1

Pos. Cat. Nombre Núm. Vela 1 2 3 4 5 D1 D2 Total Sponsors Club Territorial
1 S Pablo Ánia E-16 0,7 0,7 Fanatic, North Sails, Wet, Infinsport CW Burriana Valenciana
2 M Ferran Recasens E-401 2,0 2,0 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Inreriorisme CN Bétulo Catalana
3 S Antoni Pijoan E-301 3,0 3,0 LPWindsurf, Xtrimming, Clínica Pijoan CN Badalona Catalana
4 S F María Andrés E-2 4,0 4,0 Gun Sails, Reptile, Aeron, Mystic, Ozu Tarifa, Bubel, Satorisan, CV Valdelagrana Andaluza
5 J Marc Paré E-334 5,0 5,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EGEN Roses Catalana
6 GM Javier Garcia E-139 6,0 6,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
7 S Marc Roca E-93 7,0 7,0 Sailboards Girona CN Bétulo Catalana
8 M Màrius Solà E-79 8,0 8,0 JP, NP, Magic Wave, GoPro CN Bétulo Catalana
9 M F Carmina Boter CAT-154 9,0 9,0 Sailboards Girona, Caravan Girona WAP Catalana

10 M Xavier Torres E-74 10,0 10,0 Tabou, Simmer, Sailboards Girona, Windparadise.com WAP Catalana
11 S Albert Fernández E-39 11,0 11,0 - CN Bétulo Catalana
11 S Oscar Martínez E-378 11,0 11,0 - CN Bétulo Catalana
11 M F Montse Collado E-227 11,0 11,0 Front Fred, Surf Center Arte y Vida, Legal Matters, Eslice Pizza WAP Catalana
11 M José Luís Gradoli E-901 11,0 11,0 Mistral Boards Spain Independiente Valenciana
11 GM Joan Paré E-320 11,0 11,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EGEN Roses Catalana
11 M Miquel Ferrer CAT-158 11,0 11,0 - WAP Catalana
11 M Francisco Mendoza E-14 11,0 11,0 F.J.M.P. Consultores, Base Nàutica Barcelona WAP Catalana
11 J F Marta Garcia E-204 11,0 11,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
11 S F Claudia Villamayor E-691 11,0 11,0 Simmer, Sailboards Girona, Janga CN Bétulo Catalana
11 GM Ángel Ánia E-161 11,0 11,0 - CW Burriana Valenciana
21 S Luís Catalán E-404 21,0 21,0 Over Límit.org WAP Catalana
21 S César Palazón E-186 21,0 21,0 Jaws Shop, XO Sails CNMM Murciana
21 M David Alegria E-600 21,0 21,0 Exocet, XO Sails, Dynafiber, Streamline, Black Pr CN Mar Menor Murciana
21 S F Aida Macià CAT-85 21,0 21,0 RRD, Simmer, Sailsboardsgirona, Buff CN Bétulo Catalana
21 M Francisco Pérez E-444 21,0 21,0 Fanatic, North Sails, Wet, Eolo Windsurf CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
21 M Erik Schuneveld E-324 21,0 21,0 Tabou, Gaastra, Radical Surf Cullera Windsurfing Denia Valenciana
21 M Nacho Lameiro E-6 21,0 21,0 - CN Bétulo Catalana
21 M Joanquím Rodés E-32 21,0 21,0 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Bétulo Catalana
21 J Martí Roset CAT-503 21,0 21,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalana
21 M Pedro Antonio Martínez E-208 21,0 21,0 STV Gestión +Wind Independiente Murciana
21 M Àlex Carabí E-404 21,0 21,0 xtrimming.com CN Badalona Catalunya
21 J F Laura Roset CAT-770 21,0 21,0 Winddicovery CW Port de la Selva Catalana
21 J Miquel Roset CAT-660 21,0 21,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalana
21 M Jaume Juncà E-73 21,0 21,0 Reptile, Sailboards Girona, Junca Sañe Constructors CN Port de la selva Catalana
21 M Jordi Julià CAT-69 21,0 21,0 Rrd, Simmer, Sailboards Girona, Caravan Girona WAP Catalana

MÁSTER
Pos Cat. Nombre Núm. Vela 1 2 3 4 5 D1 D2 Total Sponsors Club Territorial

1 M Ferran Recasens E-401 2,0 2,0 0,7 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Inreriorisme CN Bétulo Catalana
2 GM Javier Garcia E-139 6,0 6,0 2,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
3 M Màrius Solà E-79 8,0 8,0 3,0 JP, NP, Magic Wave, GoPro CN Bétulo Catalana
4 M F Carmina Boter CAT-154 9,0 9,0 4,0 Sailboards Girona, Caravan Girona WAP Catalana
5 M Xavier Torres E-74 10,0 10,0 5,0 Tabou, Simmer, Sailboards Girona, Windparadise.com WAP Catalana
6 M F Montse Collado E-227 11,0 11,0 6,0 Front Fred, Surf Center Arte y Vida, Legal Matters, Eslice Pizza WAP Catalana
6 M José Luís Gradoli E-901 11,0 11,0 6,0 Mistral Boards Spain Independiente Valenciana
6 GM Joan Paré E-320 11,0 11,0 6,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EGEN Roses Catalana
6 M Miquel Ferrer CAT-158 11,0 11,0 6,0 - WAP Catalana
6 M Francisco Mendoza E-14 11,0 11,0 6,0 F.J.M.P. Consultores, Base Nàutica Barcelona WAP Catalana
6 GM Ángel Ánia E-161 11,0 11,0 6,0 - CW Burriana Valenciana

12 M David Alegria E-600 21,0 21,0 12,0 Exocet, XO Sails, Dynafiber, Streamline, Black Pr CN Mar Menor Murciana
12 M Francisco Pérez E-444 21,0 21,0 12,0 Fanatic, North Sails, Wet, Eolo Windsurf CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
12 M Erik Schuneveld E-324 21,0 21,0 12,0 Tabou, Gaastra, Radical Surf Cullera Windsurfing Denia Valenciana
12 M Nacho Lameiro E-6 21,0 21,0 12,0 - CN Bétulo Catalana
12 M Joanquím Rodés E-32 21,0 21,0 12,0 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Bétulo Catalana
12 M Pedro Antonio Martínez E-208 21,0 21,0 12,0 STV Gestión +Wind Independiente Murciana
12 M Àlex Carabí E-404 21,0 21,0 12,0 xtrimming.com CN Badalona Catalunya
12 M Jaume Juncà E-73 21,0 21,0 12,0 Reptile, Sailboards Girona, Junca Sañe Constructors CN Port de la selva Catalana
12 M Jordi Julià CAT-69 21,0 21,0 12,0 Rrd, Simmer, Sailboards Girona, Caravan Girona WAP Catalana

GRAN MÁSTER
Pos Cat. Nombre Núm. Vela 1 2 3 4 5 D1 D2 Total Sponsors Club Territorial

1 GM Javier Garcia E-139 6,0 6,0 0,7 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
2 GM Joan Paré E-320 11,0 11,0 2,0 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EGEN Roses Catalana
3 GM Ángel Ánia E-161 11,0 11,0 3,0 - CW Burriana Valenciana

JUVENIL
Pos Cat. Nombre Núm. Vela 1 2 3 4 5 D1 D2 Total Sponsors Club Territorial

1 J Marc Paré E-334 5,0 5,0 0,7 Rrd, Simmer, AL360, Sailboards Girona, Kirocream, Quopiam, EGEN Roses Catalana
2 J F Marta Garcia E-204 11,0 11,0 2,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
3 J Martí Roset CAT-503 21,0 21,0 3,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalana
3 J F Laura Roset CAT-770 21,0 21,0 3,0 Winddicovery CW Port de la Selva Catalana
3 J Miquel Roset CAT-660 21,0 21,0 3,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalana

FÉMINA
Pos Cat. Nombre Núm. Vela 1 2 3 4 5 D1 D2 Total Sponsors Club Territorial

1 S F María Andrés E-2 4,0 4,0 0,7 Gun Sails, Reptile, Aeron, Mystic, Ozu Tarifa, Bubel, Satorisan, CV Valdelagrana Andaluza
2 M F Carmina Boter CAT-154 9,0 9,0 2,0 Sailboards Girona, Caravan Girona WAP Catalana
3 M F Montse Collado E-227 11,0 11,0 3,0 Front Fred, Surf Center Arte y Vida, Legal Matters, Eslice Pizza WAP Catalana
3 J F Marta Garcia E-204 11,0 11,0 3,0 Windiscovery CW Port de la Selva Catalunya
3 S F Claudia Villamayor E-691 11,0 11,0 3,0 Simmer, Sailboards Girona, Janga CN Bétulo Catalana
6 S F Aida Macià CAT-85 21,0 21,0 6,0 RRD, Simmer, Sailsboardsgirona, Buff CN Bétulo Catalana
6 J F Laura Roset CAT-770 21,0 21,0 6,0 Winddicovery CW Port de la Selva Catalana

NOTAS
* Los competidores no españoles no computan en el rànking del Circuito Español (Campeonato de España)
* Los descartes, D1 y D2, serán las 2 peores puntuaciones:

De 1 a 3 eliminatorias 0 descartes
De 4 a 6 eliminatorias 1 descartes
De 7 a 15 eliminatorias 2 descartes


